
MEZ�HÉK KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  
        

 
El�készítésben közrem�ködött: 
Tiszamenti Regionális Vízm�vek Zrt. 
Finta Adrienn kirendeltség-vezet� 

 
         
        

E L � T E R J E S Z T É S 

 

Mez�hék Község Önkormányzata 

Képvisel�-testületének 

 

2024.szeptember 19-ei ülésére 

  
       

A Tiszamenti Regionális Vízm�vek Zrt. 2023. évi tevékenységér�l szóló beszámolója 
elfogadásáról 

 
 
Tisztelt Képvisel�-testület! 
 
A víziközm� szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvénynek megfelel�en Mez�hék Község 
Önkormányzata és a Tiszamenti Regionális Vízm�vek Zrt. (továbbiakban: Zrt.) 2013. május 
30. napján bérleti-üzemeltetési szerz�dést kötött a helyi közm�ves ivóvízellátás és a 
közm�ves szennyvízelvezetési és tisztítási közszolgáltatás ellátása tárgyában. 
 
Az Üzemeltetési szerz�dés szerint a Zrt. minden évben köteles tájékoztatni a Képvisel�-
testületet az el�z� id�szakban nyújtott víziközm�-szolgáltatással kapcsolatos észrevételekr�l, 
valamint az el�z� év id�szakában tett üzemeltetési, m�ködtetési és karbantartási 
tevékenységér�l, tapasztalatairól.  
 
Mez�hék Község Önkormányzata Képvisel�-testülete a 2023. évi munkaterve szerint is 
tárgyalni kívánja a beszámolót. 
 
A TRV Zrt. beszámolója a határozati javaslat mellékletét képezi. 
 
Fentieket figyelembe véve, kérem az el�terjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati 
javaslat elfogadását. 
 

Mez�hék, 2024. szeptember 11.  

                                                                                                           Fórizs Ágnes Karolina 
      polgármester 
 

 



2 
 

Határozati javaslat 

Mez�hék Község Önkormányzata 
.…/2024. (IX.19.) képvisel�-testületi határozata  
 
A Tiszamenti Regionális Vízm�vek Zrt. 2023. évi tevékenységér�l szóló beszámolója 
elfogadásáról 
 
Mez�hék Község Önkormányzata Képvisel�-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés b) pontja alapján, figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 21. pontjára, az alábbi határozatot hozza: 
 
Mez�hék Község Önkormányzata Képvisel�-testülete a Tiszamenti Regionális Vízm�vek Zrt. 
2023. évi tevékenységér�l szóló beszámolóját a határozat melléklete szerint elfogadja. 

 
 

Felel�s: Fórizs Ágnes Karolina polgármester     
Határid�: azonnal 

 
A határozat végrehajtásában közrem�ködik:   
Mez�túri Közös Önkormányzati Hivatal Mez�héki Kirendeltsége 

 
 

A képvisel�-testület határozatáról értesül: 
 

1. Fórizs Ágnes Karolina polgármester, Helyben 
2. dr. Enyedi Mihály jegyz�, Helyben 
3. dr. Balla Vilmos aljegyz�, Helyben 
4. Képvisel�-testület tagjai, Helyben 
5. Tiszamenti Regionális Vízm�vek Zrt. 5000 Szolnok, Kossuth Lajos út 5. 

 
 
Mez�hék, 2024. szeptember 19.  
 
 
 
 
    Fórizs Ágnes Karolina dr. Enyedi Mihály  
     polgármester  jegyz� 
 
 
 
 
 
 
 


